[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРСУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  16 августа  2016 г.                                                          № 52
Об утверждении Реестра территориального общественного самоуправления          Барсуковского

сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в Барсуковском сельском поселении Монастырщинского района Смоленской области, утвержденного Решением Совета депутатов Барсуковского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области от 30.11.2006 года № 23
1. Утвердить Реестр территориального общественного самоуправления Барсуковского сельского  поселения Монастырщинского района Смоленской области согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в  информациоон вестнике «Наш вестник».

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном  сайте Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                   Т.В. Попкова

Приложение

к распоряжению Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
от 16.08.2016г.  № 52
РЕЕСТР

территориального общественного самоуправления Барсуковского сельского  поселения

Монастырщинского района Смоленской области
	№ п/п
	Полное и со​кращенное (если имеется) наименование ТОС
	Адрес место​положения ТОС
	Реквизиты му​ници​пального правового акта об установлении границ террито​рии ТОС (дата, номер)
	Реквизиты му​ници​пального правового акта о регистрации устава ТОС (дата, номер)
	Органы ТОС

	Совет ТОС

(Ф.И.О., паспортные данные)
	Председатель ТОС

(Ф.И.О., паспортные данные)
	Ревизор ТОС

(Ф.И.О., паспортные данные)

	1.
	«Барсуковское сельское поселение д.Сычевка»

	Смоленская область Монастырщинский район д.Сычевка
	Решение Совета депутатов Барсуковского сельского поселения от 15.08.2016г. №14
	Постановление Администрации Барсуковского сельского поселения от 16.08.2016г. №62
	1.Морозова Алла Ивановна
6606247232 выдан Отделом Внутренних Дел Монастырщинского района Смоленской области

2.Корзунов Василий Владимиро
вич

66 01 383430 выдан 22.03.2002г. Монастырщинским РОВД Смоленской области

3.Кутузова Вера Николевна

6612683414 выдан ТП в пгт.Монастырщина МО УФМС России по Смоленской области в городе Починок
	Морозова Алла Ивановна

6606247232 выдан Отделом Внутренних Дел Монастырщинского района Смоленской области

	Болотнова Галина Владимиров
на
6611629689 выдан ТП в пгт.Монастырщина МО УФМС России по Смоленской области в городе Починок